資料送付の案内

拝啓　時下ますますご清祥の段慶賀に存じ上げます。平素は格別のご支援を賜わり、ありがとうございます。
　さて、早速ですが、去る○月○日付でお申付けのありました新製品のデジタル融合機器に関する資料につきまして、このほどやっと入手いたしましたので、同封のうえご送付申し上げます。遅くなりまして申し訳ございませんでした。
　なお、現時点でご提供できる資料はこれだけですが、製品内容その他につきましてお尋ねの点などがありましたら、ご一報ください。可能な限り資料収集させていただきます。

　まずは取りあえず、資料ご送付のご案内を申し上げます。
敬具
記
１．デジタル融合機器のカタログ

２．デジタル融合機器の使用説明書　〇〇通

以上